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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. MONTECARLO GUILLERMO GAVIRIA CORREA

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 149,777,957 14,404,330 7,982,926 156,199,361 1,064,859 155,475,867 723,494 0.68%

03916 916 149,777,957 14,404,330 7,982,926 156,199,361 1,064,859 155,475,867 723,494 0.68%

039160302 LAS GRANJAS 149,777,957 14,404,330 7,982,926 156,199,361 1,064,859 155,475,867 723,494 0.68%

039160302105001001236INSTITUCION EDUCATIVAIE MONTECARLO GUILLERMO GAVIRIA CORREA149,777,957 14,404,330 7,982,926 156,199,361 1,064,859 155,475,867 723,494 0.68%

0391603021050010012361INGRESOS 149,777,957 14,404,330 7,982,926 156,199,361 1,064,859 155,475,867 723,494 0.68%

03916030210500100123611INGRESOS CORRIENTES 149,692,957 7,982,926 141,710,031 1,055,760 141,023,191 686,840 0.75%

039160302105001001236111INGRESOS OPERACIONALES 10,700,000 10,700,000 1,055,760 10,013,160 686,840 9.87%

03916030210500100123611101011Ingresos por Contrato de Concesión 6,000,000 6,000,000 900,000 3,900,000 2,100,000 15.00%

03916030210500100123611102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial700,000 700,000 56,000 390,600 309,400 8.00%

03916030210500100123611103011Ingresos por venta de bienes y servicios    

03916030210500100123611104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 4,000,000 4,000,000 93,760 5,708,560  (1,708,560) 2.34%

03916030210500100123611117011Intereses de mora rentas contractuales  6,000 14,000  (14,000)

039160302105001001236112INGRESOS SGP GRATUIDAD 138,992,957 7,982,926 131,010,031  131,010,031 0.00%

03916030210500100123611205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 138,992,957 7,982,926 131,010,031  131,010,031 0.00%

039160302105001001236113TRANSFERENCIAS MUNICIPALES DE CALIDAD SGP   

03916030210500100123611306063Transferencias municipales de calidad SGP    

039160302105001001236114OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSOS PUBLICOS    

03916030210500100123611407034Para Proyectos por presupuesto participativo    

03916030210500100123611408033Para programas de Fortalecimiento Institucional    

03916030210500100123611409033Otras transferencias municipales    

03916030210500100123611410033Otras transferencias nacionales    

039160302105001001236115COBROS CICLO COMPLEMENTARIOS ESCUELAS NORMALES   

03916030210500100123611511041Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

03916030210500100123612RECURSOS DE CAPITAL 85,000 14,404,330 14,489,330 9,099 14,452,676 36,654 0.06%

039160302105001001236121RECURSOS DEL BALANCE  14,404,330 14,404,330  14,404,330 0.00%

03916030210500100123612112051Recuperaciones    

03916030210500100123612113051Otros Recursos del Balance recursos propios  3,486,774 3,486,774  3,486,774 0.00%

03916030210500100123612113052Otros Recursos del Balance SGP  10,915,850 10,915,850  10,915,850 0.00%

03916030210500100123612113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales    

03916030210500100123612113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1,706 1,706  1,706 0.00%

03916030210500100123612113055Otros Recursos del Balance donaciones    

039160302105001001236122OTROS RECURSOS DE CAPITAL    

03916030210500100123612214055Donaciones    

039160302105001001236123INGRESOS FINANCIEROS 85,000 85,000 9,099 48,346 36,654 10.70%

03916030210500100123612315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios15,000 15,000 815 5,056 9,944 5.43%

03916030210500100123612316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad70,000 70,000 8,284 43,290 26,710 11.83%

LUZ MARINA DURANGO SERNA LEIDY MARCELA IBARRA BAENA

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02

PORRAS IBARRA
Sello

PORRAS IBARRA
Sello


